Orabit etiam pro omnibus, pro quibus Dominus Iesus seipsum hostiam uiuentem patri immolare dignatus est. Preces offeret tam pro Christianis quam pro infidelibus toto terrarum orbe diffusis: compassionem ex intimitate visceribus impendens omnibus, qui peccando pulcherrimam Dei imaginem sibi impressam deturpant, & se ab eterna beatitudine

SPIRITU ALIS: 51

dine regnoq; caelesti alienos reddunt. Plurimum item compatietur fidelium defunctorum animabus, quas purgatorijs poenæ adhuc detinent. In hunc modum pro tota Domini sui familia erit sollicitus, & omnium salutem toto corde exoptabit. Sic enim citissime inclinabit ad se diuinam clementiam.

Ibis finitis, diriget orationem suam ad sanctam trinitatem, eamq; laudibus prosequetur. Habebit desiderium laudandi Deum perfectius, quam laudat & laudare posuit. Nam quancum hominis desiderium bene agendi est, tantum Deus hominem bene egisse reputat: suscipiens eius bonam voluntatem pro opere quod præstare atque exequi nequit. Et quam magna vellemus esse nostra desideria, tam magna sunt conram Dio.

Postremo asceta amorose aspirabit ad Deum, & per ignitam desideria beatam cum eo unionem expectet.

INSTITUTIO

Illud ipsum quotidianum exercitium in formulam orationis redactum, quo asceta multum in unione divina proliscere poterit.

C A P V T X I.

IBET mihi hic subjecere formulam orandi, iuxta praeceptum exercitium: ut tyroni spiritali gratificer.

O domine Deus meus Iesu Christe, quid dieam? Electo genua cordis mei, et peccata mea agnosco. Peccavi enim et malum coram te feci. Peccavi in te benignissimum conditorem: peccavi in te dulcissimum redemporem: peccavi in te amabilissimum benefactorem. Ehen nimis ingratius, atque infidelis tibi semper fui. Vilissimus sum: puluis et cinis sum: nihil sum. Miserere, miserere, miserere mei. Ego omnes iniqüitates, negligentias, et inordinaciones meas (qua innumeræ gravissimæ sunt) in charissima vulnera tua depono, in immensum amoris tui ignem propono,

sio,

SPIRITALIS. 52

eo, in infinitam miserationum tuarum abyssum demergo. Vt in te nunquam offendisse, nunquam gratiam tuam in me impediisse. Vt in te semper placuisse, et tuis inspirationibus tua voluntatis in omnibus obediisse. Propono per gratiam tuam deinceps vitare quidquid tibi displicet: paratus porius mors quam velle te offendere. Eia pie Iesu, propitius mihi esto per merita sanctorissima humanitatis tua, et per merita Beatisissima Genitricis tua omnium electorum tuorum. Ablue me precioso sanguine tuo, et plene emunda, perfecleg sana, ac sanctifica.